



MAPA DE JULGAMENTO
LICITANTES QUE PARTICIPARAM DO CERTAME
PREGÃO PRESENCIAL nº 010/2014

SUPERMERCADO ENCANTO DO PARAISO-ME

Item	Unidade	Marca	Descrição	Qtde	Valor	Valor Total
1	UNID		AGUA SANITARIA 1 LT	300	R\$ 2,150	R\$ 645,000
2	UNID		ALCOOL 1 LT	100	R\$ 3,350	R\$ 335,000
3	LT		ALCOOL EM GEL	100	R\$ 3,350	R\$ 335,000
4	UND		BALDE CAPACIDADE DE 18 LT	50	R\$ 3,800	R\$ 190,000
5	UND		BARRA DE SABÃO DE EMBALAGEM 05 UNIDADES	100	R\$ 4,290	R\$ 429,000
6	UND		CERA LÍQUIDA DE 1,75 LT	400	R\$ 4,350	R\$ 1.740,000
7	PCT		COPO DESCARTAVEL 200ML	50	R\$ 2,450	R\$ 122,500
8	PCT		COPO DESCARTAVEL 50 ML	50	R\$ 1,250	R\$ 62,500
9	UND		DESINFETANTE DE 2LT	400	R\$ 2,350	R\$ 940,000
10	UND		DETERGENTE EMBALAGEM DE 500ML	250	R\$ 1,180	R\$ 295,000
11	UNID		ESCOVA DE LAVAR ROUPA	20	R\$ 1,650	R\$ 33,000
12	PACOTE		ESPONJA DE AÇO EMBALAGEM COM 08 UNIDADE	100	R\$ 1,250	R\$ 125,000
13	UNID		FLANELA	50	R\$ 1,600	R\$ 80,000
14	UND		LIMPADOR MULTI-USO 500ML	200	R\$ 2,780	R\$ 556,000
15	UND		LUSTRA MÓVEIS	100	R\$ 2,990	R\$ 299,000
17	UNID		PANO DE CHÃO	250	R\$ 2,700	R\$ 675,000
18	UNID		PANO DE COPA OU DE PRATO	50	R\$ 1,780	R\$ 89,000
19	UNID		PAPEL HIGIENICO-EMBALAGEM COM 04 ROLOS 60M CADA	1200	R\$ 2,450	R\$ 2.940,000
20	UNID		PAR DE LUVAS (M)	80	R\$ 4,100	R\$ 328,000
21	UNID		RODO	30	R\$ 3,990	R\$ 119,700
22	CAIXA		SABÃO EM PÓ DE 1 KG	200	R\$ 4,290	R\$ 858,000
23	UND		SABONETE DE 90G	100	R\$ 0,700	R\$ 70,000
24	PCT		SACO DE LIXO 100LT	1000	R\$ 1,750	R\$ 1.750,000
25	PCT		SACO DE LIXO 30LT	500	R\$ 1,180	R\$ 590,000
26	PCT		SACO DE LIXO 50LT	1000	R\$ 1,350	R\$ 1.350,000
27	PACOTE		SODA CÁUSTICA DE 1KG	20	R\$ 5,650	R\$ 113,000
28	UNID		VASSOURA DE PELO	50	R\$ 4,990	R\$ 249,500

R\$ 15.319,200

ALTO PARAÍSO DE GOIÁS - GO., 28/01/2014


Mauricio Wisley Fabricio da Silva
Presidente/Pregoeiro(a) da CPL